
  
 

UCHWAŁA NR XL/960/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 14 maja 2019 r. 

w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na opracowanie „Programu ochrony środowiska 

województwa lubelskiego na lata 2020 – 2023 z perspektywą do roku 2027” wraz  
z „Prognozą oddziaływania na środowisko Programu ochrony środowiska 

województwa lubelskiego na lata 2020 – 2023 z perspektywą do roku 2027”oraz 
„Raportu z wykonania programu ochrony środowiska województwa lubelskiego  

za lata 2017 - 2018”   

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) i art. 15 ust. 2 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.) 
– Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przygotowanie i przeprowadzenie w imieniu Zamawiającego Województwa 
Lubelskiego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie: 
1) „Programu ochrony środowiska województwa lubelskiego na lata 2020 – 2023  

z perspektywą do roku 2027” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko Programu 
ochrony środowiska województwa lubelskiego na lata 2020 – 2023  
z perspektywą do roku 2027”, 

2) „Raportu z wykonania programu ochrony środowiska województwa lubelskiego za lata 
2017-2018”,  

powierza się Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Lubelskiego w Lublinie  
i Marszałkowi Województwa Lubelskiego z prawem udzielenia dalszych pełnomocnictw,  
z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Wybór najkorzystniejszej oferty, unieważnienie postępowania oraz decyzja  
o zawarciu umowy z wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 
należy do Zarządu Województwa Lubelskiego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
Członek Zarządu 

 
Marszałek Województwa  

 
 
 

Zdzisław Szwed Jarosław Stawiarski 
 


